Участие в процедурата по въвеждане на Строежа в експлоатация;
8. Отстраняване на недостатъците, установени при предаването на Строежа и въвеждането му в експлоатация;
9. Отстраняване на проявени дефекти през гаранционните срокове, определени с договора.

Чл.3. (1) Общата стойност на поръчката е в размер  до 950 000,00 (деветстотин  и петдесет хиляди) лева без ДДС 

(2) Финансирането за изпълнение на поръчката ще се осъществява от целеви средства или други средства.

Към момента на обявяване на настоящата обществена поръчка финансиране не е осигурено и изпълнението на дейноститие по настоящата поръчка ще започне при осигуряване на финансиране.